
l|ový tozměr
U domouní instoloď vody

Snorl ldeos
for clever People



Ochrsns a pohodli
ProC|eon ie spo|ehIivý fi|tr do instoloce pitné vody,
nobízeiící ce|ou řodu zv|óštnosÍí o výhod.

0d počótku chróní domovní insto|oci.
Přístroje, které isou zo něi zopojené, ioko nopř.
myčky no ntídobí vorné konvice, kúvovory,
kosme|ické přís|roie, kromě toho chróní před
znečištěn ím no p|oveným i čósticem i šp íny, to kže
nedochózí k hnědému zoborvenívody_ o tím
k výskytu rzi v potrubí!

;ProClean :
Riloltg#lttqttar m it 0 ruc](íilfid#
F+ !!ĎŤ.lB'i trcl wÚBfuE|d.m:tf
&E l&f f i*&|ť5F vmi  ] jea* ' ; l  l

.":Ff*oVI
B!ý]ř.

ProClegn - pÍogÍam|
se k]eým buďe vše čislé,
S Íi|ilem ProC|eon isme své zkušenosti
z o|terno|ivní řody výrobku převedIi
do kompoktní podoby.
Pro(|eon přinóší inovoce o snodné používóní.



l|oše zkušenosti
U noué dimenzi.

Redukčni ven]il,
Iis]o]a vytaženi,
Potentovonó potrono redukčního ventilu SYR
zobezpečí stó|e steiný t|ok vody o pomóhó
šetřit vodu.

ěIné
proplachovsni,,
Iednoďuchým Úďržba,
pohvbem ruky Dvoii bezpečnosl
je všechno čis]é, při in]ervglu Úďržby,
Po otevření ku|ového kohou|u se
otočením ov|ódocího prvku z tkoniny
filtru vysoií nečistoty o ku|ovým
kohoutem se provede prop|óchnutí.

Kromě měsíční indikoce upozorňuie indikoce
údržbx řízenó diÍerenčním t|okem, no zpětné
prop|ochovóni které ie nu|no provést.

Poměr GenY g výkoil]l.
KďYž se ďosiane]e ďo Úzkých, pořadně se naďýchněJe.
S progromem Pro(|eon můžete vsodit no osvědčenou techniku SYR no nové bózi kolkuIoce.




